
Tour "Straelen - Pont"

Straelen - Pont - Geldern

Abfahrtszeit Ankunftszeit Ankunftszeit Ankunftszeit

morgens: mittags: mittags: mittwochs

mittags:

Ort: Haltestelle:

1. Straelen Zollhäuser 06:50 12:35 14:15 16:35

2. Straelen-Herongen Niederdorf 06:53 12:29 14:09 16:29

3. Straelen-Herongen Herongen Post 06:55 12:27 14:07 16:27

4. Straelen Zand 07:05 12:18 13:58 16:17

5. Straelen Südwall 07:10 12:14 13:54 16:13

6. Straelen Friedhof 07:12 12:12 13:52 16:12

7. Straelen Am Gieselberg 07:14 12:10 13:50 16:10

8. Geldern-Pont Ponter Dorfstraße 07:25 11:55 13:35 15:54

Abfahrtszeit ab der Gelderland-Schule, Standort Veert, 07:40 11:30 Uhr 13:10 Uhr

Astrid-Lindgren-Str. 4 (Haltestelle Brigittenstraße), 47608 Geldern

Ankunftszeit an bzw. Abfahrtszeit ab der Gelderland-Schule, 07:55 Uhr 11:45 Uhr 13:25 Uhr 15:45 Uhr

Haagscher Weg 32, 47608 Geldern

Tourenführungsplan Los 22 Gelderland-Schule


